Power
Bank
Puerto
USB
SOPORTE
MAGNÉTICO
Clave de iconos de productos
COMERCIO

reflectancia
50W LUZ DE TRABAJO LED
MULTI DIRECCIONAL
Dimensiones: 21.3mm x 43.7mm
•	 x3 LED COB - sin sombras múltiples
•	 Fuerte asa de transporte
•	 Carcasa de aluminio fundido resistente y duradero
•	 Luces laterales plegables, almacenamiento compacto,  con iluminación
direccional
•	 Fuerte soporte plegable de acero con liberación mediante botón para
una posición óptima
•	 Apto para montaje en trípode
•	 Incluye 2m de cabke reforzado H05RN-F
14
Cat No. Lúmenes Potencia Dimensiones
EFLDW10B50 800 10W 150mm x 210mm
EFLDW20B50 1600 20W 165mm x 231mm
EFLDW30B50 2400 30W 183mm x 228mm
EFLDW50B50 4000 50W 229mm x 262mm
10, 20, 30 & 50W
LUZ DE TRABAJO SLIMLINE
PORTÁTIL
•	 Asa ergonómica cómoda para transportar

150
LÚMENES
LÚMENES
LUZ AZUL
DERECHA
CONTROL DE
LUZ
CONTROL CON
SENSOR DE
MOVIMIENTO
DE
MODOS
FUNCIONAMIENTO
25
Cat No. Lúmenes Potencia Vida útil
EFLDTT10B50 2x800 2x10W 25.000 h
EFLDTT20B50 2x1600 2x20W 25.000 h
EFLDTT30B50 2x2500 2x30W 25.000 h
EFLDTT50B50 2x4000 2x50W 25.000 h
10, 20, 30 & 50W ECO SLIMNLINE
LUZ DE TRABAJO DOBLE CON TRÍPODE
•	 Luz de trabajo LED con trípode
•	 Resistente a la intemperie con clasificación IP65
•	 Carcasa de aluminio fundido resistente a la corrosión
•	 Vidrio templado esmerilado: alta resistencia y baja reflectancia
•	 Encendido independiente con interruptores estancos e individuales
•	 Incluye 3m de resistente cable H05RN-F
Dimensiones: 1080mm x 1710mm
360o
180o
Interruptor
de encendido
resistente a la
intemperie
ALTURA
AJUSTABLE
80LM/W
RENDIMIENTO
26
Cat No. Lúmenes Vatios Vida útil
EFLDTS10B50 800 10W 25.000 h
EFLDTS20B50 1600 20W 25.000 h
EFLDTS30B50 2400 30W 25.000 h
EFLDTS50B50 4000 50W 25.000 h
10, 20, 30 & 50W ECO SLIMNLINE
LUZ DE TRABAJO CON TRÍPODE
•	 Luz de trabajo LED con trípode
•	 Resistente a la intemperie con clasificación IP65

AJUSTABLE
360o
80LM/W
RENDIMIENTO
27
10, 20, 30 & 50W
PROYECTOR LED SLIMLINE
•	 Equivalente de luz al halógeno tradicional: ahorro energético del 90%
•	 Adecuado para iluminación de seguridad exterior en residencias o
comercios
•	 Resistente a la corrosión con carcasa de aluminio fundido de ABS y
vidrio templado
•	 Índice de reproducción cromática (CRI) de 80 - Apto para su uso con CCTV
•	 Incluye 30 cm de cable
Cat No. Lúmenes Potencia Vida útil
EFLD10B40 800 10W 25.000 h
EFLD20B40 1600 20W 25.000 h
EFLD30B40 2400 30W 25.000 h
EFLD50B40 4000 50W 25.000 h
Cat No. Lúmenes Potencia Vida útil
EFLD10W40 800 10W 25.000 h
EFLD20W40 1600 20W 25.000 h
EFLD30W40 2400 30W 25.000 h
EFLD50W40 4000 50W 25.000 h
Chips LED de
alta eficiencia y
larga vida útil
Chips LED de

BLANCO
NEUTRO
80LM/W
RENDIMIENTO
28
10, 20, 30 & 50W
PROYECTOR LED SLIMLINE CON PIR
•	 Equivalente de luz al halógeno tradicional: ahorro energético del 90%
•	 Adecuado para iluminación de seguridad exterior en residencias o
comercios
•	 Resistente a la corrosión con carcasa de aluminio fundido de ABS y
vidrio templado
•	 Índice de reproducción cromática (CRI) de 80 - Apto para su uso con CCTV
•	 Incluye 30 cm de cable
Cat No. Lúmenes Potencia Vida útil
EFLD10B40P 800 10W 25.000 h
EFLD20B40P 1600 20W 25.000 h
EFLD30B40P 2400 30W 25.000 h
EFLD50B40P 4000 50W 25.000 h
Cat No. Lúmenes Vatios Vida útil
EFLD10W40P 800 10W 25.000 h
EFLD20W40P 1600 20W 25.000 h
EFLD30W40P 2400 30W 25.000 h
EFLD50W40P 4000 50W 25.000 h
Chips LED de
alta eficiencia y
larga vida útil
Chips LED de

29
4000K
BLANCO
NEUTRO
100W
PROYECTOR LED
SLIMLINE
•	 Equivalente de luz al halógeno tradicional: ahorro energético del 90%
•	 Adecuado para iluminación de seguridad exterior en residencias o
comercios
•	 Resistente a la corrosión con carcasa de aluminio fundido de ABS y
vidrio templado
•	 Índice de reproducción cromática (CRI) de 80 - Apto para su uso con CCTV
•	 Incluye 30 cm de cable
Cat No. Lúmenes Potencia Vida útil
EFLD100B40 8000 100W 25.000 h
Cat No. Lúmenes Potencia Vida útil
EFLD100W40 8000 100W 25.000 h
 chIps led de
alta efIcIencIa
y larga vIda
útIl